
МОЛОДІЖНА РАДА 
ПРИ

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДЕРЖАВНІЙ А ДМІНІСТРАЦІЇ

РІШЕННЯ

від 10 січня 2025 року м. Черкаси

№8

Відповідно до положення про молодіжну раду при Черкаській обласній 
державній адміністрації, затвердженого розпорядженням Черкаської обласної 
військової адміністрації від 09.07.2024 № 312

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт роботи молодіжної ради при Черкаській обласній державній 

адміністрації за 2024 рік.
2. Затвердити графік засідань молодіжної ради при Черкаській обласній 

державній адміністрації на 2025 рік.
У

Олександр РОЗАНОВ



МОЛОДІЖНА РАДА 
ПРИ

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДЕРЖАВНІЙ А ДМІНІСТРАЦІЇ

РІШЕННЯ

від 10 січня 2025 року м. Черкаси

№8

Відповідно до положення про молодіжну раду при Черкаській обласній 
державній адміністрації, затвердженого розпорядженням Черкаської обласної 
військової адміністрації від 09.07.2024 № 312

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт роботи молодіжної ради при Черкаській обласній державній 

адміністрації за 2024 рік.
2. Затвердити графік засідань молодіжної ради при Черкаській обласній 

державній адміністрації на 2025 рік.

Олександр РОЗАНОВ


